
БЮДЖЕТ

СТЕПАНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

на 2021 рік



 
                                                          УКРАЇНА 

СТЕПАНКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

Друга сесія VІІІ скликання 

/третє пленарне засідання/ 

 

РІШЕННЯ 

23.12.2020 року N 02-15/VІІІ 

 

Про бюджет Степанківської сільської 

територіальної громади 

на 2021 рік 
23521000000 

(код бюджету) 

                 

  Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, частини 1 статті 61 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей  76, 77 Бюджетного 

кодексу України, за погодженням постійної комісії з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, Степанківська сільська рада ВИРІШИЛА: 

1. Визначити на 2021 рік: 

доходи бюджету територіальної громади у сумі 59137719 гривні, у тому 

числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади  57477516 

гривень та доходи спеціального фонду бюджету територіальної громади 

1660203 гривні згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету територіальної громади у сумі  59137719 гривні, у тому 

числі видатки загального фонду бюджету територіальної громади  57441516 

гривень та видатки спеціального фонду бюджету територіальної громади 

1696203 гривні; 

 

 

 

 

 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 36000 

гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 36000 

гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету територіальної громади у 

розмірі  172320 гривень, що становить 0,3 відсотків видатків загального фонду 

бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету територіальної громади на 2021 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2021 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 

цього рішення. 

Делегувати виконавчому комітету Степанківської сільської ради 

повноваження приймати рішення щодо розподілу та перерозподілу обсягів 

трансфертів з державного та місцевих бюджетів у період між сесіями сільської ради 

з наступним внесенням змін до рішення про бюджет територіальної громади. 

4. Затвердити розподіл витрат бюджету територіальної громади на реалізацію 

місцевих програм у сумі 59137719 гривні згідно з додатком 5 до цього рішення. 

………



СТРУКТУРА БЮДЖЕТУ ГРОМАДИ

ДОХОДИ ЗАГАЛЬНОГО 

ФОНДУ 

57 477 516 грн

ДОХОДИ 

СПЕЦІАЛЬНОГО 

ФОНДУ

1 660 203 грн

ВИДАТКИ 

ЗАГАЛЬНОГО 

ФОНДУ

57 441 516 грн

ВИДАТКИ 

СПЕЦІАЛЬНОГО 

ФОНДУ

1 696 203 грн



СТРУКТУРА НАДХОДЖЕНЬ БЮДЖЕТУ СТЕПАНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЗА ФОНДАМИ В ЦІЛОМУ на 2021 рік

Власні надходження на 

2021 рік, 39 719 513 грн., 

67,2%

Міжбюджетні

трансферти на 2021 рік, 

19 418 206 грн., 32,8%



Річний розпис доходів бюджету Степанківської сільської територіальної громади на 

2021 рік

Код Найменування 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

10000000 Податкові надходження   37 890 430,00 139 410,00 38 029 840,00 

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 
вартості   

23 665 690,00 0,00 23 665 690,00 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 23 665 690,00 0,00 23 665 690,00 

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати 

22 430 070,00 0,00 22 430 070,00 

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата 

1 110 860,00 0,00 1 110 860,00 

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 

124 760,00 0,00 124 760,00 

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 168 420,00 0,00 168 420,00 

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 50 470,00 0,00 50 470,00 

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного користування) 

50 470,00 0,00 50 470,00 

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 117 950,00 0,00 117 950,00 

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення 

117 950,00 0,00 117 950,00 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги   2 760 390,00 0,00 2 760 390,00 

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 472 000,00 0,00 472 000,00 

14021900 Пальне 472 000,00 0,00 472 000,00 

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів 
(продукції)  

1 895 000,00 0,00 1 895 000,00 

14031900 Пальне 1 895 000,00 0,00 1 895 000,00 

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 

393 390,00 0,00 393 390,00 

 



18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 

11 295 930,00 0,00 11 295 930,00 

18010000 Податок на майно 7 333 730,00 0,00 7 333 730,00 

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 

2 580,00 0,00 2 580,00 

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 

4 340,00 0,00 4 340,00 

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

12 620,00 0,00 12 620,00 

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений  
юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

1 734 370,00 0,00 1 734 370,00 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 822 600,00 0,00 822 600,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 4 289 150,00 0,00 4 289 150,00 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 193 190,00 0,00 193 190,00 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 274 880,00 0,00 274 880,00 

18050000 Єдиний податок   3 962 200,00 0,00 3 962 200,00 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  280 360,00 0,00 280 360,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  2 608 600,00 0,00 2 608 600,00 

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників,  у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 
дорівнює або перевищує 75 відсотків 
 
 

1 073 240,00 0,00 1 073 240,00 

 



19000000 Інші податки та збори  0,00 139 410,00 139 410,00 

19010000 Екологічний податок  0,00 139 410,00 139 410,00 

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю) 

0,00 31 410,00 31 410,00 

      

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи 
на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини  

0,00 108 000,00 108 000,00 

20000000 Неподаткові надходження   168 880,00 1 500 393,00 1 669 273,00 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 
діяльності  

168 880,00 0,00 168 880,00 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 157 660,00 0,00 157 660,00 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 7 660,00 0,00 7 660,00 

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень 

150 000,00 0,00 150 000,00 

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном   

11 080,00 0,00 11 080,00 

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в комунальній власності  

11 080,00 0,00 11 080,00 

22090000 Державне мито   140,00 0,00 140,00 

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у 
тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування   

140,00 0,00 140,00 

25000000 Власні надходження бюджетних установ   0,00 1 500 393,00 1 500 393,00 

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно із законодавством  

0,00 1 500 393,00 1 500 393,00 

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною 
діяльністю  

0,00 1 489 313,00 1 489 313,00 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідного до 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна» 

0,00 11 080,00 11 080,00 

 



40000000 Офіційні трансферти   19 418 206,00 0,00 19 418 206,00 

41000000 Від органів державного управління   19 418 206,00 0,00 19 418 206,00 

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 943 000,00 0,00 943 000,00 

41020100 Базова дотація 943 000,00 0,00 943 000,00 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 16 388 100,00 0,00 16 388 100,00 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 16 388 100,00 0,00 16 388 100,00 

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 723 600,00 0,00 723 600,00 

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 

723 600,00 0,00 723 600,00 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 363 506,00 0,00 1 363 506,00 

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

20 732,00 0,00 20 732,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 127 298,00 0,00 1 127 298,00 

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів 
та заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

215 476,00 0,00 215 476,00 

50000000 Цільові фонди   0,00 20 400,00 20 400,00 
     

50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами 
виконавчої влади   

0,00 20 400,00 20 400,00 

     

Усього ( без врахування трансфертів ) 38 059 310,00 1 660 203,00 39 719 513,00 

Усього 57 477 516,00 1 660 203,00 59 137 719,00 

 



Доходи бюджету Степанківської сільської 

територіальної громади 

Власні доходи Міжбюджетні трансферти

Загальний фонд Спеціальний 

фонд
Субвенції Дотація

Освітня субвенція

59 137 719 грн.

39 719 513 грн. 19 418 206 грн.

38 059 310 грн. 1 660 203  грн. 17 751 606 грн. 943 000 грн.

Медична субвенція Інші субвенції

16 388 100 грн. 0 грн. 1 127 298 грн.

723 600 грн.

Субвенції

236 208 грн.



ДОХОДИ БЮДЖЕТУ 

ДОХОДИ СІЛЬСЬКОГО БЮДЖЕТУ НА 2020 РІК 

БЕЗ УРАХУВАННЯ ЗМІН, грн

ПРОГНОЗНІ НАДХОДЖЕННЯ ДО СІЛЬСЬКОГО 

БЮДЖЕТУ НА 2021 РІК, грн

Загальний фонд (з урахуванням трансфертів) 45 359 012 Загальний фонд (з урахуванням трансфертів) 57 477 516

Податкові та неподаткові надходження 27 630 410 Податкові та неподаткові надходження 38 059 310

Базова дотація 1 506 800 Базова дотація 943 000

Додаткова дотація 1 081 000 Додаткова дотація 723 600

Освітня субвенція 13 074 100 Освітня субвенція 16 388 100

Медична субвенція 1 105 200 Медична субвенція ---

Субвенції з місцевого бюджету 961 502 Субвенції з місцевого бюджету 1 363 506



ДОХІДНА ЧАСТИНА ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ 

В РОЗРІЗІ НАДХОДЖЕНЬ

ДОХОДИ СІЛЬСЬКОГО БЮДЖЕТУ НА 2020 РІК 

БЕЗ УРАХУВАННЯ ЗМІН, грн

ПРОГНОЗНІ НАДХОДЖЕННЯ ДО СІЛЬСЬКОГО 

БЮДЖЕТУ НА 2021 РІК, грн

Податок та збір на доходи фізичних осіб 16 625 350 Податок та збір на доходи фізичних осіб 23 665 690

Акцизний податок 2 133 300 Акцизний податок 2 760 390

Земельний податок та орендна плата 3 452 470 Земельний податок та орендна плата 5 579 820

Податок на нерухоме майно 1 535 530 Податок на нерухоме майно 1 753 910

Єдиний податок 3 513 700 Єдиний податок 3 962 200

Плата за надання адміністративних послуг 46 920 Плата за надання адміністративних послуг 157 660

Інші надходження 18 051 742 Інші надходження 19 597 846



Прожитковий мінімум на 2021 рік 

(проєкт ЗУ «Про Державний бюджет України на 2021 рік»)

Показники 2021 рік

працездатних осіб:

- з 1 січня року (гривні) 2270

- з 1 липня року (гривні) 2379

- з 1 грудня року (гривні) 2481

Мінімальна заробітна плата

01.01.2019 01.01.2020 01.09.2020 01.01.2021 01.12.2021

З 01 січня 2021 року враховано
підвищення розміру посадового окладу 

(тарифної ставки) працівника 1 тарифного 
розряду з 1 січня до 2670 гривень, а з 1 

грудня до 2893 гривень.

(20 січня 2021 року Кабінет Міністрів України
затвердив постанову «Деякі питання оплати 
праці працівників установ, закладів та 
організацій окремих галузей бюджетної сфери», 
якою підвищив розміру посадового окладу 
(тарифної ставки) працівника 1 тарифного 
розряду з 1 січня 2021 року до 2670 гривень, а з 1 
грудня 2021 року– до 2893 гривень).



ВРАХОВАНО В БЮДЖЕТІ НА 2021 РІК

ЗАРОБІТНА ПЛАТА

 Підвищення з 1 січня 2021 року мінімальної заробітної плати до 6000 грн та 

з 1 грудня 2021 року до 6500 грн;

 Встановлення посадового окладу працівника з 1 січня 2021 року  І тарифного 
розряду ЄТС в розмірі 2670 грн;

ЕНЕРГОНОСІЇ 

 Електроенергія

Постачання – 2,8692 грн/кВт; Розподіл – 0,9772 грн/кВт;

 Газопостачання та транспортування природного газу

Постачання – 9,5352 грн/м3; Розподіл – 0,6913 грн/м3;

 Вугілля – 4000,00 грн/тон;

 Дрова (бревно 3 м.) – 900,00 грн/м3;

 Пелета (дерев'яна щепа або відходи деревини) – 5000,00 грн/тон;



СТРУКТУРА ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ ПО ГАЛУЗЯМ

Код Найменування Сума видатків, що 

включена до бюджету 

на 2021 рік, грн

Питома вага видатків 

бюджету на 2021 рік, %

0210160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 8 641 980,00 14,61%

0211010 Надання дошкільної освіти 9 602 774,00 16,24%

0211021 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 10 988 409,00 18,58%

0211031 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 16 388 100,00 27,71%

0211160 Забезпечення діяльності центрів професійного

розвитку педагогічних працівників 1 158 765,00 1,96%

0211200 Надання освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної

підтримки особам з особливими освітніми потребами
20 732,00 0,03%

0212144 Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий

та нецукровий діабет 215 476,00 0,36%

0212152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 130 000,00 0,22%

0213032 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку
23 440,00 0,04%

Структура видатків включених до бюджету Степанківської сільської територіальної громади на 2021 рік

за типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету



СТРУКТУРА ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ ПО ГАЛУЗЯМ

Код Найменування Сума видатків, що 

включена до бюджету 

на 2021 рік, грн

Питома вага видатків 

бюджету на 2021 рік, %

0213050 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи 41 364,00 0,07%

0213090 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни 6 111,00 0,01%

0213160 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

65 010,00 0,11%

0213171 Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, 

ремонт, технічне обслуговування автомобілів, 

мотоколясок і на транспортне обслуговування
1 884,00 0,00%

0213241 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері

соціального захисту і соціального забезпечення 828 822,00 1,39%

0213242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

забезпечення 360 000,00 0,60%

0214030 Забезпечення діяльності бібліотек 624 573,00 1,06%

0214060 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів
2 536 474,00 4,29%



СТРУКТУРА ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ ПО ГАЛУЗЯМ

Код Найменування Сума видатків, що 

включена до бюджету 

на 2021 рік, грн

Питома вага видатків 

бюджету на 2021 рік, %

0215061 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного

здоров'я населення "Спорт для всіх" 4 000,00 0,01%

0216030 Організація благоустрою населених пунктів
1 913 683,00 3,24%

0216060 Утримання об'єктів соціальної сфери підприємств, що

передаються до комунальної власності
648 586,00 1,09%

0217622 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів
49 900,00 0,08%

0217691 Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених

органами місцевого самоврядування 20 400,00 0,03%

0218312 Утилізація відходів 139 410,00 0,23%

0218130 Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони 1 620 511,00 2,74%

0219770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 456 432,00 2,46%

3710160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах
704 237,00 1,19%

разом 59 137 719,00 100%



Видатки загального фонду бюджету за функціональною структурою на 2021 рік

Державне управління; 

9346,21тис.грн.

16%

Дошкільна освіта; 9013,03 

тис.грн.

16%

Загальна середня освіта; 

27376,51 тис.грн.

47%

Соціальний захист та 

соціальне 

забезпечення; 

1326,63тис.грн.

2%

Культура і мистецтво, 

бібліотеки; 3161,05 тис.грн.

5%
Житлово-комунальне 

господарство; 2562,27 

тис.грн.

4%

Інші субвенції з місцевого 

бюджету; 1456,43 тис.грн.

2%

Забезпечення діяльності 

місцевої пожежної 

команди;1620,51 тис.грн.

3%

Інші галузі; 1287,49тис.грн.

2%

КЗ "Центр Перепідготовки 

педагогічних прац.";1158,77 

тис.грн.

2%

КЗ " Центр надання соц.послуг" 

828,82 тис.грн.

1%



ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ НА 2021 РІК В 

ПОРІВНЯННІ З 2020 РОКОМ

8
9

7
7

,5

6
2

5
3

,6

2
1

2
2

3
,1

3
6

5
,1 1
5

6
6

,8

1
5

,5 1
2

6
8

,7

3
2

0

0

1
9

6
5

0

9
3

4
6

,2

9
0

1
3

2
7

3
9

7
,2

6
2

4
,6 2

5
3

6
,5

4

1
9

1
3

,7

0

1
1

5
8

,8

1
6

2
0

,5

8
2

8
,8

0

3000

6000

9000

12000

15000

18000

21000

24000

27000

2020 рік 2021 рік



СТРУКТУРА ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ НА 2021РІК
Структура видатків включених в бюджет Степанківської сільської територіальної громади на 2021 рік

за економічною класифікацією видатків бюджету

Код Найменування Загальний

фонд

Спеціальний

фонд

Сума видатків в

бюджеті на 2021 

рік, грн

Питома вага 

видатків у 

бюджеті на 

2021 рік, %

2111 Заробітна плата 37481081 0 37481081 63,38%

2120 Нарахування на оплату праці 8245847 0 8245847 13,95%

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 713997 0 713997 1,21%

2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 12 000 0 12 000 0,02%

2230 Продукти харчування 2461902 1489313 3951215 6,69%

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 608365 170890 779255 1,32%

2250 Видатки на відрядження 3510 0 3510 0,01%

2272 Оплата водопостачання та водовідведення 2740 0 2740 0,00%

2273 Оплата електроенергії 3102101 0 3102101 5,25%

2274 Оплата природного газу 1972613 0 1972613 3,34%

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 481672 0 481672 0,82%

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів розвитку

3271 0 3271 0,01%

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів

1456432 0 1456432 2,47%

2730 Інші виплати населенню 880 085 0 880 085 1,49%

2800 Інші поточні видатки 15 900 0 15 900 0,03%

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування

0 36000 36000 0,06%

Разом 57441516 1696203 59137719 100%



ДЖЕРЕЛА ЗАГАЛЬНОГО та СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 

БЮДЖЕТУ НА 2021РІК    

грн. 
     

Код Найменування 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 9 346 217,00 0,00 9 346 217,00 
 

Джерело надходжень:власні надходження загального 
фонду(101) 

9 346 217,00 0,00 9 346 217,00 

1000 ОСВІТА 37 569 033,00 1 489 313,00 39 058 346,00 
 

Плата за послуги бюджетних установ (без поділу по 
джерелах надходжень) 

0,00 1 489 313,00 1 489 313,00 

 

Джерело надходжень:власні надходження загального 
фонду(101) 

19 838 662,00 0,00 19 838 662,00 

 

Джерело надходжень:освітня субвенція(102) 16 388 100,00 0,00 16 388 100,00 
 

Джерело надходжень:субенція інклюзія(104) 20 732,00 0,00 20 732,00 
 

Джерело надходжень:Додаткова дотація(112) 723 600,00 0,00 723 600,00 
 

Джерело надходжень:Інші субвенції з місцевого 
бюджету(115) 

597 939,00 0,00 597 939,00 

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 345 476,00 0,00 345 476,00 
 

Джерело надходжень:власні надходження загального 
фонду(101) 

130 000,00 0,00 130 000,00 

 

Джерело надходжень:субвенція інсулін(116) 215 476,00 0,00 215 476,00 

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 1 326 631,00 0,00 1 326 631,00 
 

Джерело надходжень:власні надходження загального 
фонду(101) 

1 277 272,00 0,00 1 277 272,00 

 

Джерело надходжень:Інші субвенції (обласні)(117) 49 359,00 0,00 49 359,00 

 



ДЖЕРЕЛА ЗАГАЛЬНОГО та СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 

БЮДЖЕТУ НА 2021РІК    

грн. 
     

Код Найменування 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

4000 КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 3 161 047,00 43 960,00 3 205 007,00 
 

Плата за послуги бюджетних установ (без поділу по 
джерелах надходжень) 

0,00 7 960,00 7 960,00 

 

Джерело надходжень:власні надходження загального 
фонду(101) 

3 161 047,00 0,00 3 161 047,00 

 

Джерело надходжень:Кошти, що передаються із 
загального фонду до бюджету розвитку (власні 
надходження)(109) 

0,00 36 000,00 36 000,00 

5000 ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

Джерело надходжень:власні надходження загального 
фонду(101) 

4 000,00 0,00 4 000,00 

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 2 562 269,00 3 120,00 2 565 389,00 
 

Плата за послуги бюджетних установ (без поділу по 
джерелах надходжень) 

0,00 3 120,00 3 120,00 

 

Джерело надходжень:власні надходження загального 
фонду(101) 

2 562 269,00 0,00 2 562 269,00 

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 49 900,00 20 400,00 70 300,00 
 

Джерело надходжень:власні надходження загального 
фонду(101) 

49 900,00 0,00 49 900,00 

 

Джерело надходжень:Цільові фонди, утворені Верховною 
Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами виконавчої 
влади  (50110000) 

0,00 20 400,00 20 400,00 

 



ДЖЕРЕЛА ЗАГАЛЬНОГО та СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 

БЮДЖЕТУ НА 2021РІК    

грн. 
     

Код Найменування 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 620 511,00 139 410,00 1 759 921,00 
 

Джерело надходжень:власні надходження загального 
фонду(101) 

1 140 511,00 0,00 1 140 511,00 

 

Джерело надходжень:субвенція Білозірська ОТГ(108) 480 000,00 0,00 480 000,00 
 

Джерело надходжень:Екологічний податок, який 
справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря 
двоокису вуглецю)(19010100) 

0,00 31 410,00 31 410,00 

  

Джерело надходжень:Надходження від розміщення відходів 
у спеціально відведених для цього місцях чи на об`єктах, 
крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини (19010300) 

0,00 108 000,00 108 000,00 

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 1 456 432,00 0,00 1 456 432,00 
 

Джерело надходжень:власні надходження загального 
фонду(101) 

1 456 432,00 0,00 1 456 432,00 

     

               Усього 57 441 516,00 1 696 203,00 59 137 719,00 

 



Вартість харчування одного учня/вихованця

0

5

10

15

20

25

30

35

2020 рік 2021 рік

17,00
20,00

21,00
25,00

35,00
47,00

43,00
64,00

ЗОШ

ДНЗ



Видатки на виконання проєктів-переможців в 

рамках «Громадського бюджету»

Проєкт Вартість, грн

Новий формат бібліотеки – для сучасної молоді 49615,00

Безпечна громада (встановлення камер відеоспостереження в 

селі Хацьки)

45000,00

Зона комфорту для відвідувачів будинку культури с.Степанки 50000,00

Придбання спорядження для участі жителів громади у 

туристських заходах

49900,00

Всього: 194515,00



ДОДАТКОВЕ НАВАНТАЖЕННЯ НА БЮДЖЕТ БЕЗ 

КОМПЕНСАЦІЇ З ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ

ОСВІТА, 
ОХОРОНА 
ЗДОРОВ'Я

• Оплата комунальних послуг, енергоносіїв інших видатків закладів

охорони здоров'я , що обслуговують жителів громади – 903 012 грн;

• Оплата праці обслуговуючому персоналу загальноосвітніх

навчальних закладів – 7 064 475 грн;

СОЦЗАХИСТ

• Компенсаційні виплати на забезпечення соціальними послугами
громадян, які не здатні до самообслуговування і потребують

сторонньої допомоги – 65 010 грн;

• Компенсаційні виплати за послуги зв’язку – 23 440 грн;



Фінансовий відділ Степанківської сільської ради
Черкаська область, Черкаський район, с.Степанки, вул.Героїв України, 124

тел.(0472) 58-73-75


